Ad beatificationem respiciens huius fidelis discipuli sancti Benedicti, Po
stulatio Causae examini Congregationis de Causis Sanctorum assertam miram 
obtulit sanationem pueri Ioannis Delibes, qui, anno 1927 natus in oppido 
vulgo Château de Baseillac ex Tolosana archidioecesi, a tenera iam aetate 
adversa vexabatur valetudine. Die 14 mensis Maii anno 1936 febrim, mor
bum gutturis et otitem pati coepit. Noctu inter dies 27 et 28 eiusdem mensis 
valetudo eius ex improviso in deterius incidit ob acutam cephalalgiam cum 
vomitione. Horis postmeridianis diei 28 domi suae inspectus est a medico, qui 
advertit omnia consueta indicia affectionis pathologicae in meningibus. Qua
propter Tolosae in quandam domum clinicam exceptus est ut urgentem sec
tionem chirurgicam subiret, quae tamen non est peracta. Ex variis explora-
tionibus medicis diagnosis meningitidis bactericae purulentae est confirmata. 
Quandoquidem illo tempore therapia huiusmodi idonea et efficax nondum 
detegebatur, valetudo pueri celeriter ingravescebat, quamobrem medici in
faustam edixerunt prognosim. Vesperi diei 29 mensis Maii aegrotus moriturus 
videbatur, idcirco sacramentis refectus est. Immo ipse medicus a cura, ratio
ne habita de scientiae inefficacia, pervesperi eiusdem diei domum rediens, 
fidenter divinam opem implorare coepit per intercessionem Servi Dei Iosephi 
Mariae Cassant. Mane sequentis diei, nempe 30 mensis Maii, aegrotus se 
praebuit integra fruentem valetudine, omnibus deletis clinicis indiciis menin-
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gitidis quae prioribus diebus observata fuerant. Valetudine prorsus restituta, 

puer Ioannes e domo clinica dimissus est die 2 mensis Iunii eiusdem anni. 

Curia Tolosana testimonia iuridica de huiusmodi eventu colligenda curavit, 

occurrente celebratione tum Processus Ordinarii annis 1936-1937, tum Pro

cessus Apostolici annis 1960-1962, quorum validitatem Congregatio de Causis 

Sanctorum per decretum diei 28 mensis Novembris anno 1969 ratam habuit. 

Medicorum huius Dicasterii Consilium, in sessione habita die 5 mensis De

cembris anno 2002, sanationem agnovit praeter modum celerem, perfectam, 

constantem, absque sequelis et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 

4 mensis Martii anno 2003 Congressus Peculiaris actus est Consultorum Theo

logorum et die 7 sequentis mensis Maii peracta est Sessio Ordinaria Patrum 

Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Laurentio Chia-

rinelli, Episcopo Viterbiensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive